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 | Del 01/abr./2020 Al 30/jun./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$8,536,132.00SERVICIOS PERSONALES $2,067,215.07 $1,739,948.91$64,794.93 $6,533,711.86$8,600,926.93

$6,609,044.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,439,392.14 $1,439,392.14$0.00 $5,169,651.86$6,609,044.00

$1,875,531.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $537,476.39 $210,210.23$4,888.89 $1,342,943.50$1,880,419.89

$51,557.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $90,346.54 $90,346.54$59,906.04 $21,116.50$111,463.04

$2,063,868.00MATERIALES Y SUMINISTROS $228,280.18 $261,112.51$35,485.40 $1,871,073.22$2,099,353.40

$818,868.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $87,816.39 $124,648.72$0.00 $731,051.61$818,868.00

$425,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $31,887.75 $27,887.75$25,194.00 $418,306.25$450,194.00

$30,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $836.53 $836.53$0.00 $29,163.47$30,000.00

$25,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $3,517.00 $3,517.00$0.00 $21,483.00$25,000.00

$500,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $80,412.01 $80,412.01$0.00 $419,587.99$500,000.00

$120,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $10,291.40 $10,291.40$10,291.40 $120,000.00$130,291.40

$145,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $13,519.10 $13,519.10$0.00 $131,480.90$145,000.00

$2,110,000.00SERVICIOS GENERALES $476,998.37 $698,350.57$135,549.61 $1,768,551.24$2,245,549.61

$260,000.00SERVICIOS BÁSICOS $64,631.01 $64,631.01$0.00 $195,368.99$260,000.00

$300,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $154,655.61 $377,514.81$135,549.61 $280,894.00$435,549.61

$480,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $196,400.00 $196,400.00$0.00 $283,600.00$480,000.00

$225,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,082.02 $3,082.02$0.00 $221,917.98$225,000.00

$135,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $26,820.95 $26,820.95$0.00 $108,179.05$135,000.00

$60,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,830.80 $1,830.80$0.00 $58,169.20$60,000.00

$450,000.00SERVICIOS OFICIALES $28,608.18 $28,608.18$0.00 $421,391.82$450,000.00

$200,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $969.80 -$537.20$0.00 $199,030.20$200,000.00

$570,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $388,505.72 $388,505.72$0.00 $181,494.28$570,000.00

$570,000.00AYUDAS SOCIALES $388,505.72 $388,505.72$0.00 $181,494.28$570,000.00

$120,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00$120,000.00

$120,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00$120,000.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $405,086.00 $405,086.00$405,086.00 $0.00$405,086.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $405,086.00 $405,086.00$405,086.00 $0.00$405,086.00

$13,400,000.00   Total del Gasto $3,566,085.34 $3,493,003.71$640,915.94 $10,474,830.60$14,040,915.94


